T ——————————————

REPUBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE CONCON
DIRECCION DE OBRAS Y URBANIZACIONES

PERMISO DE EDIFICACION

o PERMISG N°
! PERMISO NS

134

| Fecha de Aprobacién
28 DE OCTUBRE DE 2004

Complementarna a:

CERTIF REG 738/02.

EL DIRECTOR DE OBRAS DE LA COMUNA DE CONCON QUE SUSCRIBE,
OTORGA PERMISO DE AMPLIACION PARA EDIFICAR ...52,97.... M2 DE SUPERFICIE,
DESTINADOS A: .VIVIENDA DOS PISOS ...

(FESQENCIAL, ECUPANIENTO, ACTIVIDSCES FROD! LUCTIVAS, INFRAESTRUCTLRA)

DE USO ...PRIVAPQ;.., ENUNA ALTURADE ..7... mts.

DESDE EL SUELO NATURAL, UBICADO EN CALLE/AVENIDA/CAMINO .......

PASAJE ASTEROIDE..., N° 68., MANZANA T U (6 i == [ — , LOCALIDAD,

SECTOR.: & e CALETAHIGUERILLAS.. ... .
SECTOR ..URBANO.. , ROL DE AVALUO N° .. .3432-93.

CORRESPCN):[QOE;IE;\JLTE AL EXPEDIENTE S.PE. -5.1.6. N° __251/04... DE FECHA
-06.1004.... QUE FORMA PARTE DE ESTE PERMISO, ELABORADO POR EL
ARQUITECTO ..CRISTIAN MORENO DIAZ......, EN EL PREDIO DE PROPIEDAD DE PEDRO
AVILA RAMIEZ; R.UT. N° 10.628.304-4 ¥ QUE CUENTA CON INFORME FAVORABLE

N°......., . DE FECHA .........., , DE REVISOR INDEPENDIENTE ... ... , CATEGORIA

EL PROYECTO QUE SE APRUEBA, SE DESARROLLO EN BASE A LAS

CONDICIONES URBANISTICAS CONTENIDAS EN EL CERTIFICADO DE

INFORMACIONES PREVIAS C.I.P. N? ...291... DE FECHA...27.09.04...

DISPOSICIOMNES ESPECIALES A QUE SE ACOGE LA MODIFICACIONN DE PROYECTO:

D.F.L. 458/76 MINVU ; D.S. W INVU ; DS 329/80 MINVU

X : & L PROYECTO:
«  AUTORIZAZN 3 EK}E ACOGEE

§// ARQUITECTO P.U.C.
YR DE Oﬁ/FIAS Y URBANIZACIONES

1/2 pag




REPUBLICA DE CHILE

MUNICIPALIDAD DE CONCON
DIRECCION DE OBRAS Y URBANIZACIONES

OBSERVACIONES Y /O ANTECEDENTES:

1. PROFESIONALES QUE INTERVIENEN EN LA'OBRA:

- CONSTRUCTOR - CRISTIAN GODOY BULNES; R.U.T. 9.462.812-1.
-SUPERV. TECNICO : CRISTIAN GODOY BULNES; RU.T. 9.462.812-1.
- SUPERVISOR © CRISTIAN MORENO DIAZ; R.U.T. N° 10.601.606-2.

2. SUPERFICIES DEL PROYECTO

CERTIFICADO REGUL. 738/30.09.02. 145,1275 M2

PRESENTE AMPLIACION 52,97 M2
TOTAL 198,0975 M2
CLASIFICACION DE LA CONSTRUCCION E-3

PAGO DE DERECHOS:

. $ 4.236.223
- PRESUPUESTO EDIFICACION

- MONTO DE DERECHOS MUNICIPALES $ 63.543
$
-DESCUENTO POR MONTO CONSIGNADO EN ANTEPROYECTO
-
DESCUENTO 30% St CUENTA CON INFORME FAVORABLE DE $
REVISOR INDEPENDIENTE @
MONTO TOTAL DE DERECHOS MUNICIPALES A PAGAR
$ 63.543

FOLIO INGRESO MUNICIPALES N° 038500

JLZJ%dp.
Interesado

- Archivo correlativo
Expediente

- Sl
LNLE.

(PON134-04)

2/2 pag




